Ex
decretis
Gelasii
pp̄

Ex
decretis
aus̄
d̄

Ex
decretis
celestini pp̄
Gallioz ep̄is
missis

ut te uere appareat quom pnceps hui mundi mittat foras.

**De martirib' qui sine baptismo martirium
Cathecummu q'nuis in bonis opib' suscepit. vi.**

Ex
decreto
Augu
sti
ni

defunctu uitā habe n' credim' excepto dū taxat nisi
martiri; sacramtu compleat. Baptizatus ē fuit fidem
suā corā saēdote. & h' quidem martir corā psecutore
fac. q' & ē fuit fidē. & interrogat' respōdēt. Ille p' c'fessio-
nē aspgitur m'rio. ut aspgit' sanguine ut tinguit' igne.
Ille impositione pontificis man' accipit spm scm. hic
habitaclū efficit' sps scī. dū n' ē ipse q' loq't. sed sps q'
in ipso loquit'. Ille cōmunicat eucharistie in cōmemo-
ratione mortis dñi. hic ipse xpō cōmorit'. Ille c'fite't
se mundi actib' renunciatuū. hic ipse renunciauit
uite. Illi omā peccata remittunt'. isti exanguunt'.

**Q' in baptismo & in c'firmat'ne sinecesse fue-
rit unus patrum' habeatur. vii.**

Ex
decreto
Igi
ni
pp

In cathecumino & in baptismo. & in c'firmatione.
un' patrum' potest fieri. si necessitas cogit. n' ē tam cō-
suetudo Romana. si p' singula singuli suscipunt.

**Ut un' patrum' ut patrum' ad suscipiendū infan-
tē nō plures ten' accedat. viii.**

Ex
decreto
Leon
nis
pp

ad suscipiendū d' baptismo infante accedat. q'm un'
sue uir. sue mulier. In c'firmationib' q'q' id ipsum
fiat. **Ut ill' q' n' ē c'firmat' ab baptismo nullū suscipiat.**

Ex
cōat Ma
gocien
si.

Ex
cōat uoy
monie
si.

Ep̄la
Iacarie
ad bonifa
cui moq̄
cienfui ep̄m
massu

In baptismo ut in chrismate nō potest aliū suscipere infiliū.
ipse q̄ nē baptizatus. ut cōfirmatus. **Ut p̄bri Patrimo**

interrogent d̄ symbolo. x.

Anunciēt p̄bri ut neq̄ uiri neq̄ f̄mē d̄ sacro fonte filiolo
ut filiolas suscipiat. nisi memoriā symbolū & orationē
dn̄icā tenuerint. **De p̄bro qui gramaticā ignora**

bat. & trinitate tam̄ baptizabat. xi.

Virgilius & sedonū religiosi uiri xp̄ bauuaroꝝ p̄uincia
degentes. suis nos litteris allocuti s̄. p̄ q̄s intimaueꝝ q̄d
tua reuerēda fr̄nitas inuingeret eis xp̄yanos denuo
baptizare. Q̄d audientes nimis sum̄ c̄turbati. & inam
mutationē q̄ndā incidim̄. si haberet̄ ut dictū ē. Retu
ler̄ quidē q̄d fuerit in eadē p̄uincia sac̄dos q̄ latinam
linguā penitus ignorabat. & dū baptizaret. nescies
latini eloquiꝝ infringere linguā dicebat. Baptizate
in n̄ne patris & filii & sp̄s sc̄i. Ac p̄ h̄ tua reuerenda
fr̄nitas cōsiderauit rebaptizari. Sed sc̄issime fr̄ si ille
q̄ baptizauit n̄ erroreꝝ intro ducet̄ aut heresim. s̄. pro
sola ignorantia romane locutionis infringendo lin
guā ut p̄fata sum̄ baptizate dicebat. n̄ possum̄ cō
sentire. ut denuo baptizent̄. q̄ q̄d tua bene cōp̄tū
habet̄ fr̄nitas sc̄a. q̄cūq̄ baptizatus fuerit ab hereti
cis in n̄ne patris & filii & sp̄s sc̄i. nullom̄ rebaptizari
debet̄. s̄. p̄ solā manus impositionē purgari. Nam